
 

 

PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG 

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013  

Vargem Alegre, 28 de maio de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – Ano VI | Nº 306 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato de Edital – PAC nº 023/2024 

– Pregão Eletrônico nº 018/2024 – Objeto: REGISTRO 

DE PREÇOS para aquisição eventual e parcelada de 

materiais de construção em geral para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Obras e 

Urbanismo de Vargem Alegre, conforme Termo de 

Referência (Anexo I). – Abertura da Sessão: 

12/06/2024 às 08h15min. Local: 

https://novobbmnet.com.br/. Edital disponível no 

endereço eletrônico: www.novobbmnet.com.br e 

www.vargemalegre.mg.gov.br. Tel.: (33) 3324-1000 – 

Vargem Alegre, 24 de maio de 2024. Geraldo Magela 

Pereira Emery Júnior – Pregoeiro. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato da Ata de Registro de Preços 

nº 015/2024 – PAC nº 020/2024 – Pregão Eletrônico nº 

015/2024 – Objeto: Registro de Preços para futura e 

eventual prestação de serviços de publicidade de atos 

institucionais realizados pelo Município de Vargem 

Alegre/MG, por meio de sonorização circulante na 

sede e realizada através de equipamento acoplado em 

veículo automotor, em atendimento à todas as 

secretarias municipais e órgãos conveniados de 

Vargem Alegre/MG. Fornecedor Registrado: Leandro 

Costa Oliveira 09077344640. CNPJ 28.569.282/0001-61 

Valor Total R$ 78.400,00 – Data da Assinatura: 

28/05/2024 – Vigência: 12 (doze) meses. Vargem 

Alegre/MG, 28 de maio de 2024. Maria Cecília Costa 

Garcia – Prefeita Municipal. 

 


		2024-05-28T21:25:54-0300




